



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de document
Furnizor
Nr. 118 din 28 august 2017

R
D

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBJ000363854

ET
BU

Data eliberării / data livrării 19.06.2026 / 19.06.2026
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr. TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: "RIO-MEDICAL" S.R.L., SEC.CENTRU N. Testemitanu nr.19 bl.3 of.101 Cont MD45AG000000022513746138,
Поставщик BC'MAIB'S.A. suc.Balti 'Puskin', AGRNMD2X750

c.f./ nr. TVA 1019600035605 /
ф.к./ код НДС 1203125

Cumpărător/beneficiar: DOCTOR ROMANIUC SUD S.R.L., SEC.CIOCANA str. IGOR VIERU nr.8 of.84
Покупатель/получатель

c.f./ nr. TVA 1025600063098 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Передислокации

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
cu rețetele montare a rețelei de prize încercate inclusiv с прилагаемыми инструкциями к пробным розеткам	seer	1	347658.333	347658,33	20	69531,67	417190,00	0	-	..	0
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			347658,33	X		69531,67	417190,00	X	X	X	0,00

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 19.06.2026

3. Permis eliberarea: contabil STANISLAV VASILITA
Отпуск

азрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil STANISLAV VASILITA
Сдал товары/активы (услуги) ТА

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 19.06.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

5. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Получатель товаров/активов (услуги)

получатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя





Rio-Medical

Best solutions in medical devices management

INDO 1019600035605
IBAN : MD45AG000000022513746138
BIC : AGRNMD2X750
BC"MOLDOVA-AGROINDBANK"S.A.

Republica Moldova, Mun. Chișinău, N. Testemițanu
19/3 ap. 101, of 6
Tel. +37369200458 mail admin@rio-medical.net

Proces verbal de executare a lucrărilor

Conform facturii fiscale

Pentru SRLDoctor Romaniuc Sud

Din 19.06.2026

Lucrări de montare a rețelei de gaze tehnologice

Materiale utilizate:

Nr.	Denumire	Canti tate	Pret unitar	Pret total	Model	Producator	Tara de origine
1	Țeavă d 15	65	200	13000	Medicală	Halcor	Grecia
2	Țeavă d 12	42	195	8190	Medicală	Halcor	Grecia
3	Țeavă d 10	147	195	28665	Medicală	Halcor	Grecia
4	Cot d 15	3	35	105			
5	Cot d 12	6	35	210			
6	Cor d 10	4	35	140			
7	Teu d 15	3	45	135			
8	Teu d 12	9	45	405			
9	Teu d 10	2	45	90			
10	Elemente de prindere pentru reava d 12-15	10	150	1500			
11	elemente de prindere teava d 10-12	200	20	4000			
12	Aleaj Ag 15 %	0.5	7500	3750			
13	Rampă pentru butelii de oxigen. 6 butelii cu o ramură	1	40000	40000	Economy manifold	Silbermann	Israel
14	Rampă penru butelii NO2	1	45000	45000		Megasan	Turcia



Rio-Medical

Best solutions in medical devices management

INDO 1019600035605
IBAN : MD45AG000000022513746138
BIC : AGRNMD2X750
BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A.

Republica Moldova, Mun. Chișinău, N. Testemițanu
19/3 ap. 101, of 6
Tel. +37369200458 mail admin@rio-medical.net

15	Bloc AVSU cu 3 gaze, 2 ieșiri	1	40000	40000	<u>Zone Gas Control and Alarm Unit</u>	Megasan	Turcia
16	Bloc AVSU cu 2 gaze, O2, NO2	1	25000	25000	<u>Zone Gas Control and Alarm Unit</u>	Megasan	Turcia
17	Panou distribuție gaze medicale cu 4 gaze, Aer, O2, NO2, AGSS, inclusiv conectoare	2	22000	44000	MG-YOYA	Megasan	Turcia
18	Panou distribuție gaze medicale, 2 gaze, pentru trezire	2	14000	28000	MG-YOYA	Megasan	Turcia
19	Panou distribuție gaze medicale, 2 gaze, pentru trezire	2	15000	30000	MG-YOYA	Megasan	Turcia
20	Umedificator cu debitmetru	4	2000	8000	<u>Elite Flowmeter with humidification bottles</u>	Megasan	Turcia
21	Manopera	1	80000	80000		Megasan	
22	Conectpr NO2	3	1500	4500		Megasan	
23	Regulator de presiune	1	2500	2500			
24	Filtru bactericid	1	10000	10000			
25	Total			417190			

Rețeaua a trecut testul de etanșietate. Se admite utilizarea.

Beneficiarul acceptă lucrarea, nu are obiecții pentru ce și semnează.

Suma totală constituie 417 190 lei inclusiv TVA

Administrator
Stanislav Vasilița



Persoana responsabilă
Doctor Romaniuc Sud SRL

